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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2023

Ženski/F

1. Iman Avdić 16 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:22.37 695
2. Ajša Gušić 14 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:36.44 625
3. Aiša Huremović 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:36.80 622
4. Jovana Kuljača 19 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 28.35 582
5. Lamija Čaušević 16 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:17.00 577
6. Lana Muratagić 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:48.09 564
7. Marta Konstantinov 15 Dinamo - Pančevo 50m Prsno/Breast 35.50 562
8. Erin Hrustemović 15 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.73 559
9. Zana Duraković 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:49.90 547

10. Andrea Nađ 16 Dinamo - Pančevo 50m Prsno/Breast 35.87 545
11. Vanja Murtin 24 Novi Sad - Novi Sad 200m Slobodno/Free 2:18.59 541
12. Tajra Hrvačić 14 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 33.25 534
13. Dagmar Husarik 17 Dinamo - Pančevo 100m Delfin/Fly 1:08.40 533
14. Emina Čajić 14 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.24 528
15. Ajna Huremović 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:52.94 525
16. Andrea Poljak 14 Dinamo - Pančevo 50m Leđno/Back 33.77 509
17. Ksenija Savić 16 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.70 508
18. Tajra Pekić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:21.99 503
19. Ema Jovan 18 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:05.43 493
20. Mina Cvijetičanin 14 Jadran - Herceg Novi 100m Delfin/Fly 1:10.35 490
21. Živa Perc 16 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:05.63 489
22. Eva Feltrin Kosec 19 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 30.10 486
23. Špela Pohorec 16 Velenje - Velenje 50m Leđno/Back 34.38 483
24. Jelena Marić 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:05.95 482
25. Katarina Stjepanović 15 22. April - Banja Luka 800m Slobodno/Free 10:18.42 481
26. Alja Šlebnik Krecenbaher 22 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:06.03 480

Anina Kirbiš 14 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 5:01.73 480
28. Bjanka Bulajić 13 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 37.70 469
29. Anja Bezlaj 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:26.34 460
30. Ajna Jamaković 13 Sharks - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:39.88 459
31. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:43.56 458
32. Vedrana Kovačević 13 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 38.02 457

Danica Konstantinov 13 Dinamo - Pančevo 100m Leđno/Back 1:14.56 457
34. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 50m Slobodno/Free 30.79 454
35. Jana Borović 12 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 30.87 450
36. Lia Krivec Pukšič 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:27.44 449
37. Anđela Đurašković 16 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 38.29 448
38. Ivana Marinković 12 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:07.63 446
39. Danica Divljak 13 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:02.01 444
40. Nastja Romih 16 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 31.04 443
41. Hena Mulahasanović 16 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:03.07 437
42. Uma Hećimović 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.30 432
43. Ajša Sarvan 15 Aqua - Sarajevo 50m Leđno/Back 35.77 429
44. Lina Vidovič 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:29.95 427
45. Tea Guduraš 17 22. April - Banja Luka 200m Prsno/Breast 3:05.12 422
46. Nola Bilušić 13 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 31.57 421
47. Una Mutavdžić 14 Poseidon - Paraćin 50m Leđno/Back 36.03 419

Julija Švagelj Repolusk 17 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 31.61 419
Hana Husković 16 Sport Time - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:14.13 419

50. Nejla Čaršimamović 16 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 39.21 417
51. Ivana Tuckešić 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.77 413
52. Nejra Kovačević 13 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:45.66 412
53. Jasna Vučinić 12 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.49 408
54. Leona Kastelić 15 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:07.60 406
55. Lamija Čajić 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.97 405
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56. Naja Novak 15 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 32.01 404
57. Svjetlana Pandžić 16 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.05 402
58. Nina Princl 17 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:10.15 400
59. Naja Zorec 14 Branik - Maribor 100m Leđno/Back 1:18.07 398

Tjaša Horvat 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:33.59 398
61. Amna Dračić 20 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 36.83 393
62. Leona Dodik 12 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:09.73 392

Lamija Arnautović 14 Bosna - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:34.30 392
64. Andrea Kustudić 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 32.50 386

Una Resanović 13 Olimp - Pančevo 200m Mešovito/Medley 2:53.19 386
66. Iva Vučić 13 22. April - Banja Luka 800m Slobodno/Free 11:06.37 385
67. Azra Avdibegović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:11.28 383
68. Anđela Crepulja 16 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 32.66 380
69. Dunja Habibija 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.81 375
70. Sara Bajić 12 22. April - Banja Luka 50m Leđno/Back 37.42 374
71. Irina Alomerović 12 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 2:51.22 373
72. Ilma Jouara 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:11.89 372
73. Ajša Pindžo 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.54 362
74. Špela Liponik 14 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 41.20 359

Ella Oković 14 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:57.45 359
76. Marija Ćavar 12 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:21.06 356
77. Anđela Talić 13 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:16.20 355
78. Dalia Jouara 12 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.12 353
79. Ana Herodež 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:40.63 347

Darija Šimunović 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.57 347
81. Ena Muratagić 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.65 346
82. Dženana Halilović 14 Velenje - Velenje 200m Slobodno/Free 2:41.38 343
83. Sunčica Radovanović 13 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.08 335
84. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:14.63 332
85. Tina Aubelj 19 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:14.94 328

Lejla Šehović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:43.78 328
87. Nađa Vukčević 13 Budućnost - Podgorica 800m Slobodno/Free 11:46.43 323
88. Stanislava Petrović 10 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 34.63 319
89. Merjem Čampara 10 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:45.88 315
90. Sunita Zukić 17 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:05.60 313
91. Marina Golijanin 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.19 312
92. Emina Greljo 13 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.35 310

Emina Mrkonjić 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.96 310
94. Katarina Đurašković 11 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Prsno/Breast 3:25.47 309
95. Veronika Đermanović 14 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.20 304

Amina Huremović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 40.11 304
97. Laura Ćavar 12 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 35.23 303
98. Maja Malović 11 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:48.25 302

Sarah Hodžić 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.28 302
100. Nejra Ablaković 15 Pirana - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:17.09 301
101. Dunja Topal 14 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 3:04.16 300
102. Danja Alikalfić 12 Velež - Mostar 200m Prsno/Breast 3:27.78 299
103. Maša Rosandić 13 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 43.90 297
104. Milica Ružić 16 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 44.31 289
105. Ena Husejnefendić 16 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.90 286
106. Nadija Kirlić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.97 284

Hana Pejković 12 Sharks - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:27.32 284
108. Čarna Marković 13 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 44.68 282
109. Džana Kamenjašević 11 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:12.44 281

Dženeta Dizdarević 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.10 281
111. Anđela Vujičić 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.18 280
112. Nikolina Radojević 10 Poseidon - Paraćin 50m Slobodno/Free 36.23 278
113. Ajna Talić 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 44.93 277

Hena Smajlović 14 Spid - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.30 277
115. Džana Bajgorić 16 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 41.43 276
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116. Lamija Velagić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.37 275
117. Esma Avdibegović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.80 272
118. Maja Plamenac 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.60 270
119. Mediha Hećimović 15 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:20.38 266
120. Asja Đedović 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 37.08 260
121. Emina Hadžalić 10 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:38.06 258
122. Amina Velagić 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 46.11 256
123. Ines Maksimović 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.60 249
124. Nađa Selimović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.71 247
125. Nadža Ćurovac 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.84 244
126. Ksenija Šehovac 17 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.00 241
127. Iskra Andrić 12 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 3:18.46 240
128. Alina Đidić 11 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.30 236
129. Klara Drlja 9 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 3:20.50 232
130. Esma Jusufović 11 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 44.11 228

Sanja Ivanov 14 Olimp - Pančevo 50m Leđno/Back 44.16 228
132. Majra Islamović 11 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.75 227
133. Edina Muharemović 15 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.59 219
134. Nadža Mehić 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.37 217
135. Rania Kadrić 12 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.42 216

Berina Mulahasanović 11 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.80 216
137. Anđela Boro 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 39.61 213
138. Uma Avdić 9 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:33.88 205

Mona Kasumović 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:48.70 205
140. Asja Pekić 9 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.16 204
141. Hana Bojović 10 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Prsno/Breast 3:56.08 203
142. Inga Dodik 10 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:56.68 202
143. Deniz Džidić 13 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.11 199

Farah Godinjak 11 Spid - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.50 199
145. Hena Bajramović 15 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.71 196
146. Esma Sarvan 10 Aqua - Sarajevo 50m Leđno/Back 46.49 195
147. Uma Hadzimušović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:50.61 194

Sajra Pleho 15 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.54 194
149. Ajna Alić 14 Spid - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.89 190
150. Ema Rešidović 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Leđno/Back 47.34 185
151. Asja Vatreš 14 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.61 184
152. Amina Džaferović 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Leđno/Back 47.46 183
153. Milica Jokić 17 Primorac - Kotor 100m Prsno/Breast 1:53.68 179
154. Ines Šimunović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.36 175
155. Tesnim Maksumić 9 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 43.88 172
156. Amina Avdić 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.71 170
157. Hana Halebić 10 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:56.75 165
158. Dalila Tatlić 10 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.27 163

Ana Šilj 15 Sportina - Sarajevo 50m Leđno/Back 49.39 163
160. Ema Tutan 9 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.03 159
161. Elena Mijović 16 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.81 157
162. Mona Pašalić 11 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 50.91 148
163. Inaja Abazi 10 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.95 146
164. Iva Taraba 13 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 46.11 135
165. Una Mehić 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 57.70 130
166. Almedina Fazlagić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.51 128

Sara Lazović 12 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.89 128
168. Hena Tvrtković 11 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.90 125
169. Ajna Čorajević 11 Pirana - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:08.67 123

Amina Kavazović 10 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.47 123
171. Sajra Adrović 9 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 58.93 122
172. Lamija Tuntić 14 Spid - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.38 120
173. Lamia Čoko 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.00 119
174. Esma Dizić 8 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.28 117

Nidžara Pljevljak 10 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.36 117
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176. Ilhana Šoljić 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.49 116
177. Selma Musa 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.69 114

Asja Gačević 12 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.72 114
179. Ajla Ćirić 10 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 56.95 106
180. Segmedina Fazlagić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 57.66 102
181. Lejla Zulčić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.02 99
182. Lamija Krek 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.04 94

Azra Imamović 11 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 52.04 94
184. Sarah Hodžić 11 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:04.47 93
185. Nađa Šeper 7 Aquafit - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:08.38 78

Amila Balaš 9 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 55.28 78
187. Vasvija Kuldija 13 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:03.52 76

Lamija Kasapović 12 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:08.88 76
189. Sara Varnica 7 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:09.24 75
190. Ajla Bjelonja 10 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.47 73
191. Ena Sipović 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.01 71

Fatima Ahmić 10 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 57.09 71
193. Nadya Spahić 10 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:07.33 64
194. Ada Cucak 10 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.18 63
195. Emina Čorajević 9 Pirana - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:16.61 55
196. Ema Zulčić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:11.37 54
197. Esma Haskić 6 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:11.43 53
198. Ajna Jusić 8 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:03.39 52
199. Lamija Hadžiabdić 9 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:12.31 51
200. Nađa Ćosić 9 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:21.85 35
201. Lejla Mehić 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:16.90 29
202. Lamija Cviko 8 Spid - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:36.37 28
203. DŽana Gazić 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:26.30 20
204. Emina Bešo 10 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 1:32.51 16

Ženski/F, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Iman Avdić 16 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:22.37 695
2. Lamija Čaušević 16 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:17.00 577
3. Lana Muratagić 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:48.09 564
4. Marta Konstantinov 15 Dinamo - Pančevo 50m Prsno/Breast 35.50 562
5. Erin Hrustemović 15 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.73 559
6. Andrea Nađ 16 Dinamo - Pančevo 50m Prsno/Breast 35.87 545
7. Ksenija Savić 16 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.70 508
8. Živa Perc 16 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:05.63 489
9. Špela Pohorec 16 Velenje - Velenje 50m Leđno/Back 34.38 483

10. Jelena Marić 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:05.95 482
11. Katarina Stjepanović 15 22. April - Banja Luka 800m Slobodno/Free 10:18.42 481
12. Anja Bezlaj 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:26.34 460
13. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:43.56 458
14. Lia Krivec Pukšič 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:27.44 449
15. Anđela Đurašković 16 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 38.29 448
16. Nastja Romih 16 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 31.04 443
17. Hena Mulahasanović 16 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:03.07 437
18. Ajša Sarvan 15 Aqua - Sarajevo 50m Leđno/Back 35.77 429
19. Hana Husković 16 Sport Time - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:14.13 419
20. Nejla Čaršimamović 16 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 39.21 417
21. Leona Kastelić 15 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:07.60 406
22. Naja Novak 15 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 32.01 404
23. Svjetlana Pandžić 16 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.05 402
24. Anđela Crepulja 16 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 32.66 380
25. Ana Herodež 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:40.63 347
26. Nejra Ablaković 15 Pirana - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:17.09 301
27. Milica Ružić 16 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 44.31 289
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28. Ena Husejnefendić 16 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.90 286
29. Džana Bajgorić 16 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 41.43 276
30. Mediha Hećimović 15 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:20.38 266
31. Edina Muharemović 15 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.59 219
32. Hena Bajramović 15 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.71 196
33. Sajra Pleho 15 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.54 194
34. Ana Šilj 15 Sportina - Sarajevo 50m Leđno/Back 49.39 163
35. Elena Mijović 16 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.81 157
36. Ena Sipović 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.01 71

Ženski/F, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ajša Gušić 14 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:36.44 625
2. Tajra Hrvačić 14 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 33.25 534
3. Emina Čajić 14 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.24 528
4. Ajna Huremović 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:52.94 525
5. Andrea Poljak 14 Dinamo - Pančevo 50m Leđno/Back 33.77 509
6. Tajra Pekić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:21.99 503
7. Mina Cvijetičanin 14 Jadran - Herceg Novi 100m Delfin/Fly 1:10.35 490
8. Anina Kirbiš 14 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 5:01.73 480
9. Bjanka Bulajić 13 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 37.70 469

10. Ajna Jamaković 13 Sharks - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:39.88 459
11. Vedrana Kovačević 13 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 38.02 457

Danica Konstantinov 13 Dinamo - Pančevo 100m Leđno/Back 1:14.56 457
13. Danica Divljak 13 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:02.01 444
14. Uma Hećimović 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.30 432
15. Lina Vidovič 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:29.95 427
16. Nola Bilušić 13 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 31.57 421
17. Una Mutavdžić 14 Poseidon - Paraćin 50m Leđno/Back 36.03 419
18. Ivana Tuckešić 14 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 31.77 413
19. Nejra Kovačević 13 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:45.66 412
20. Lamija Čajić 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.97 405
21. Naja Zorec 14 Branik - Maribor 100m Leđno/Back 1:18.07 398

Tjaša Horvat 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:33.59 398
23. Lamija Arnautović 14 Bosna - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:34.30 392
24. Andrea Kustudić 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 32.50 386

Una Resanović 13 Olimp - Pančevo 200m Mešovito/Medley 2:53.19 386
26. Iva Vučić 13 22. April - Banja Luka 800m Slobodno/Free 11:06.37 385
27. Azra Avdibegović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:11.28 383
28. Dunja Habibija 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.81 375
29. Ilma Jouara 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:11.89 372
30. Špela Liponik 14 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 41.20 359

Ella Oković 14 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:57.45 359
32. Anđela Talić 13 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:16.20 355
33. Darija Šimunović 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.57 347
34. Ena Muratagić 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.65 346
35. Dženana Halilović 14 Velenje - Velenje 200m Slobodno/Free 2:41.38 343
36. Sunčica Radovanović 13 Budućnost - Podgorica 50m Slobodno/Free 34.08 335
37. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:14.63 332
38. Nađa Vukčević 13 Budućnost - Podgorica 800m Slobodno/Free 11:46.43 323
39. Marina Golijanin 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.19 312
40. Emina Greljo 13 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.35 310
41. Veronika Đermanović 14 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 35.20 304
42. Dunja Topal 14 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 3:04.16 300
43. Maša Rosandić 13 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 43.90 297
44. Čarna Marković 13 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 44.68 282
45. Hena Smajlović 14 Spid - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.30 277
46. Lamija Velagić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.37 275
47. Esma Avdibegović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.80 272
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48. Amina Velagić 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 46.11 256
49. Sanja Ivanov 14 Olimp - Pančevo 50m Leđno/Back 44.16 228
50. Anđela Boro 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 39.61 213
51. Deniz Džidić 13 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.11 199
52. Ajna Alić 14 Spid - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.89 190
53. Ema Rešidović 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Leđno/Back 47.34 185
54. Asja Vatreš 14 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.61 184
55. Amina Avdić 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.71 170
56. Iva Taraba 13 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 46.11 135
57. Lamija Tuntić 14 Spid - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.38 120
58. Lamija Krek 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.04 94
59. Vasvija Kuldija 13 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:03.52 76

Ženski/F, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 50m Slobodno/Free 30.79 454
2. Jana Borović 12 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 30.87 450
3. Ivana Marinković 12 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:07.63 446
4. Jasna Vučinić 12 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 39.49 408
5. Leona Dodik 12 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:09.73 392
6. Sara Bajić 12 22. April - Banja Luka 50m Leđno/Back 37.42 374
7. Irina Alomerović 12 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 2:51.22 373
8. Ajša Pindžo 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.54 362
9. Marija Ćavar 12 Zrinjski - Mostar 100m Leđno/Back 1:21.06 356

10. Dalia Jouara 12 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.12 353
11. Lejla Šehović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:43.78 328
12. Emina Mrkonjić 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.96 310
13. Katarina Đurašković 11 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Prsno/Breast 3:25.47 309
14. Amina Huremović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Leđno/Back 40.11 304
15. Laura Ćavar 12 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 35.23 303
16. Maja Malović 11 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:48.25 302

Sarah Hodžić 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.28 302
18. Danja Alikalfić 12 Velež - Mostar 200m Prsno/Breast 3:27.78 299
19. Nadija Kirlić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.97 284

Hana Pejković 12 Sharks - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:27.32 284
21. Džana Kamenjašević 11 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:12.44 281

Dženeta Dizdarević 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.10 281
23. Anđela Vujičić 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.18 280
24. Ajna Talić 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 44.93 277
25. Maja Plamenac 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.60 270
26. Asja Đedović 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 37.08 260
27. Ines Maksimović 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.60 249
28. Nađa Selimović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.71 247
29. Nadža Ćurovac 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.84 244
30. Iskra Andrić 12 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 3:18.46 240
31. Alina Đidić 11 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.30 236
32. Esma Jusufović 11 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 44.11 228
33. Majra Islamović 11 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.75 227
34. Nadža Mehić 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.37 217
35. Rania Kadrić 12 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.42 216

Berina Mulahasanović 11 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 48.80 216
37. Farah Godinjak 11 Spid - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.50 199
38. Uma Hadzimušović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:50.61 194
39. Ines Šimunović 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.36 175
40. Mona Pašalić 11 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 50.91 148
41. Sara Lazović 12 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.89 128
42. Hena Tvrtković 11 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.90 125
43. Ajna Čorajević 11 Pirana - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:08.67 123
44. Ilhana Šoljić 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.49 116
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45. Selma Musa 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.69 114
Asja Gačević 12 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.72 114

47. Lejla Zulčić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.02 99
48. Azra Imamović 11 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 52.04 94
49. Sarah Hodžić 11 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:04.47 93
50. Lamija Kasapović 12 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:08.88 76

Ženski/F, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 10 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 34.63 319
2. Merjem Čampara 10 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:45.88 315
3. Nikolina Radojević 10 Poseidon - Paraćin 50m Slobodno/Free 36.23 278
4. Emina Hadžalić 10 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:38.06 258
5. Klara Drlja 9 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 3:20.50 232
6. Uma Avdić 9 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 3:33.88 205

Mona Kasumović 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:48.70 205
8. Asja Pekić 9 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.16 204
9. Hana Bojović 10 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Prsno/Breast 3:56.08 203

10. Inga Dodik 10 Zrinjski - Mostar 200m Prsno/Breast 3:56.68 202
11. Esma Sarvan 10 Aqua - Sarajevo 50m Leđno/Back 46.49 195
12. Amina Džaferović 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Leđno/Back 47.46 183
13. Tesnim Maksumić 9 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 43.88 172
14. Hana Halebić 10 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:56.75 165
15. Dalila Tatlić 10 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.27 163
16. Ema Tutan 9 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.03 159
17. Inaja Abazi 10 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.95 146
18. Una Mehić 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 57.70 130
19. Almedina Fazlagić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.51 128
20. Amina Kavazović 10 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.47 123
21. Sajra Adrović 9 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 58.93 122
22. Lamia Čoko 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.00 119
23. Esma Dizić 8 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.28 117

Nidžara Pljevljak 10 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.36 117
25. Ajla Ćirić 10 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 56.95 106
26. Segmedina Fazlagić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 57.66 102
27. Nađa Šeper 7 Aquafit - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:08.38 78

Amila Balaš 9 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 55.28 78
29. Sara Varnica 7 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:09.24 75
30. Ajla Bjelonja 10 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.47 73
31. Fatima Ahmić 10 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 57.09 71
32. Nadya Spahić 10 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:07.33 64
33. Ada Cucak 10 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.18 63
34. Emina Čorajević 9 Pirana - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:16.61 55
35. Ema Zulčić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:11.37 54
36. Esma Haskić 6 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:11.43 53
37. Ajna Jusić 8 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:03.39 52
38. Lamija Hadžiabdić 9 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:12.31 51
39. Nađa Ćosić 9 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:21.85 35
40. Lejla Mehić 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:16.90 29
41. Lamija Cviko 8 Spid - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:36.37 28
42. DŽana Gazić 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:26.30 20
43. Emina Bešo 10 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 1:32.51 16
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Muški/M

1. Uroš Nikolić 27 Vojvodina - Novi Sad 100m Slobodno/Free 50.29 809
2. Miloš Milenković 18 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Delfin/Fly 55.15 720
3. Osman Hadžić 19 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 53.04 689
4. Kenan Dračić 17 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:10.97 659
5. Arian Kadić 16 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:25.78 644
6. Ali Čorbo 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.39 639
7. Ivan Ivanković 16 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 54.90 621
8. Nejc Bezjak 18 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 55.17 612
9. Maksim Jovanović 18 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.29 608

10. Ahmed Hasaković 17 Sport Time - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:01.13 601
11. Filip Ćorić 21 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 28.20 594
12. Tadej Tošović 22 Branik - Maribor 50m Delfin/Fly 26.52 592
13. Boris Blažević 17 Borac - Banja Luka 100m Delfin/Fly 59.07 586
14. Danis Harmandić 18 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:08.02 584
15. Adi Mešić 24 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 25.09 578
16. Affan Salispahić 17 Bosna - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 4:53.67 572

Vasilije Andrić 20 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 56.44 572
18. Dane Šibanc 17 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 25.32 563
19. Metod Lamot 18 Velenje - Velenje 50m Leđno/Back 28.82 556
20. Omar Njemčević 17 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 57.04 554
21. Adnan Žmiro 17 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 57.40 544
22. Timofej Strelchinin 17 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 57.77 533
23. Tian Zupanič 16 Branik - Maribor 400m Mešovito/Medley 5:00.82 532
24. Anže Guštin 17 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 27.58 526
25. Tarik Trgo 19 Bosna - Sarajevo 50m Delfin/Fly 27.64 523
26. Haris Šuta 20 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 25.96 522

Mahir Dinar 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 58.18 522
28. Sami Burazerović 13 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 29.45 521
29. Nik Oder 22 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 32.41 513
30. Žiga Hutter 23 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 26.31 501
31. Stefan Vrtikapa 17 Sharks - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:08.88 495
32. Danis Alikalfić 17 Velež - Mostar 100m Leđno/Back 1:05.43 490
33. Aner Dizdarević 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:39.26 489
34. Vanja Kvočka 14 Olymp - Banja Luka 100m Leđno/Back 1:05.50 488
35. Miha Princl 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 59.58 486
36. Gari Klenovšek 17 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:10.25 480
37. Dušan Dapčević 18 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 33.42 468
38. Nedim Žujo 17 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.39 467
39. Daniel Adrović 14 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:00.44 466
40. Danilo Petrović 14 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.52 464
41. Jani Regvat 15 Branik - Maribor 200m Leđno/Back 2:24.71 462

Luka Barbarić 16 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 27.04 462
43. Vukašin Đermanović 17 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.63 461
44. Maks Podlesnik 16 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:45.11 459
45. David Tuckešić 17 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.78 458
46. Nik Vrtarič 19 Branik - Maribor 50m Delfin/Fly 28.92 456

Stefan Miltenović 15 Dinamo - Pančevo 200m Slobodno/Free 2:12.51 456
48. Omar Mustafić 14 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:01.03 452
49. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje - Velenje 100m Leđno/Back 1:07.27 451
50. Jure Završnik 17 Branik - Maribor 100m Delfin/Fly 1:04.49 450
51. Maksim Ševčenko 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 27.36 446
52. Matjaž Blažeka 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:01.42 444
53. Ivan Sladoje 20 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.43 442

Maj Princl 19 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 27.45 442
55. Muhamed Đonko 18 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.49 440
56. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 100m Slobodno/Free 1:01.75 437
57. Stefan Pupović 19 Budućnost - Podgorica 50m Prsno/Breast 34.36 430
58. Vedad Tabaković 21 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.84 423
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59. Abid Kozić 18 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 31.66 420
60. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:02.70 417
61. Lovro Bagarić 15 Zrinjski - Mostar 50m Delfin/Fly 29.81 416
62. Hamza Pita 14 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.22 406

Filip Miloš 15 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 4:57.15 406
64. Luka Bašić 16 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:03.52 401
65. Domen Lamot 15 Velenje - Velenje 100m Leđno/Back 1:10.03 400
66. Pavle Vukašinović 17 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:03.62 399
67. Džan Greljo 14 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.27 398
68. Tahir Zukić 13 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:59.37 397
69. Janko Laković 17 Budućnost - Podgorica 50m Delfin/Fly 30.39 393

Timam Ramić 17 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:17.60 393
71. Lev Ševčenko 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 35.65 385
72. Adi Haračić 14 Novi Grad - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:54.25 377
73. Mario Lajb 17 Poseidon - Paraćin 400m Slobodno/Free 5:04.80 376
74. Nik Vrabl 15 Branik - Maribor 200m Mešovito/Medley 2:38.85 369
75. Brin Lorger 15 Velenje - Velenje 200m Prsno/Breast 2:55.75 368
76. Lazar Jakovljević 14 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:05.67 363
77. Ante Talić 15 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:05.96 358
78. Abdulhadi Velagić 22 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.65 354
79. Imran Čolić 16 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.70 348
80. Tomaž Koželj 17 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:06.68 347
81. Timur Delimustafić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.77 346
82. Joško Rozić 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:06.98 342

Nikola Mladenović 18 Poseidon - Paraćin 100m Slobodno/Free 1:07.00 342
84. Vasilije Sekulović 14 Budućnost - Podgorica 50m Delfin/Fly 31.88 340

Milija Stanojević 15 Olimp - Pančevo 50m Slobodno/Free 29.94 340
86. Ahmed Slatina 13 Srce - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.97 339
87. Ognjen Mitić 14 Dinamo - Pančevo 100m Delfin/Fly 1:11.18 335
88. Mak Butmir 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:17.70 332
89. Ali Kovačević 13 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:08.01 327

Ivor Udovčić 17 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.33 327
91. Viktor Rističević 12 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:28.56 323
92. Vedad Jusufović 16 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.52 321
93. Viktor Jurešić 14 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:08.94 314
94. Davud Pindžo 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:26.79 305
95. Din Vejzović 15 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:09.88 301
96. Muhamed Ablaković 17 Pirana - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:10.09 298
97. Ajdin Dizdarević 18 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.50 292
98. Alex Jaka Klampfer 16 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 39.24 289
99. Noa Šarić 11 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:10.94 288

100. Vuk Samardžija 12 Dinamo - Pančevo 100m Slobodno/Free 1:11.16 285
101. Miloš Radanović 15 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:11.95 276

Petar Samardžić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:13.25 276
103. Petar Đurović 16 Orka - Budva 50m Slobodno/Free 32.27 272
104. Noa Fricelj 14 Velenje - Velenje 200m Leđno/Back 2:54.07 265

Amsal Salispahić 12 Bosna - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:54.22 265
106. Esmir Kubur 16 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.67 262
107. Veljko Vučinić 11 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:13.71 256
108. Ismail Hadžić 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:59.95 254
109. Adriano Glibić 15 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 33.02 253
110. Stjepan Šapina 18 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 33.14 251

Jan Kovač 12 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:41.51 251
112. Miljan Malović 13 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:44.40 238
113. Adin Konjo 13 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.67 237

Damir Holcner 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.76 237
115. Adem Pašić 16 Pirana - Sarajevo 50m Delfin/Fly 36.02 236

Berin Ajanović 13 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:45.02 236
Ammar Kavazović 15 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.82 236

118. Jure Trubarac 12 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:58.27 231

mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info е-Пошта: milomir@gmail.com
Организатор: (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.04.2023 18:06 - Strana 10

XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

119. Leon Rejc 14 Aqua - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.71 227
120. Pavle Đurović 16 Orka - Budva 50m Slobodno/Free 34.32 226
121. Fatih Boškailo 12 Velež - Mostar 200m Prsno/Breast 3:27.60 223
122. Novak Vratnica 13 Orka - Budva 50m Slobodno/Free 34.86 215

Mak Torlo 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:18.20 215
124. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:51.29 211
125. Armin Konjo 12 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:08.58 209
126. Ammar Avdić 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.24 208

Tarik Mavraković 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 43.74 208
128. Dan Memić 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.21 207
129. Imran Halilović 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.31 206
130. Ivan Drlja 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:19.80 202
131. Stefan Dragić 12 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 3:11.20 200
132. Denijal Begović 11 Eko Sport - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:12.84 195
133. Hamza Mirojević 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:29.42 192
134. Veljko Marković 11 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 41.12 191
135. Mak Mešanović 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.91 167
136. Vedad Ligata 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.99 166
137. Said Tihić 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.15 164

Nidal Kahriman 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.19 164
139. Rijad Hasečić 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.58 159
140. Danin Toroman 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.60 158
141. Selmin Malagić 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Leđno/Back 43.92 157
142. Ahmed Čolić 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.86 155
143. Nordin Teftedarija 16 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.22 151
144. Mak Cviko 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.50 148
145. Enes Hodžić 11 Srce - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:32.38 146
146. Isak Milanović 10 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:29.53 143
147. Danin Memić 9 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:02.60 139
148. Sandi Radoš 13 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.63 136
149. Mak Mehić 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.15 131

Miran Kurtalić 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:32.15 131
Adin Krivošija 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.06 131

152. Evan Perija 8 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.22 130
153. Faris Varnica 12 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.43 128

Jan Radenović 9 Spid - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.47 128
155. Jovan Kapor 11 Srce - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.87 124
156. Arman Mujdžić 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.00 123
157. Igor Knezović 12 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 48.05 120
158. Adi Dizdar 12 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:55.75 118
159. Amel Mahmutović 8 Aquafit - Sarajevo 50m Leđno/Back 48.43 117

Vedad Šabić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.72 117
161. Faruk Mešanović 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.33 112
162. Mihajlo Todorović 14 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.48 111

Sergej Savić 10 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:58.28 111
164. Danin Dević 12 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.89 105

Matea Kosorić 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.20 105
166. Kerim Pirić 12 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 55.05 104
167. Tarik Čampara 11 Sharks - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:29.45 102
168. Ivo Vrljić 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 44.84 101
169. Emir Abaz 8 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.49 90
170. Elmir Kulović 10 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:45.23 88
171. Nikola Dragović 10 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.32 86
172. Amar Osmanović 11 Galeb - Lukavac 50m Slobodno/Free 47.61 84
173. Bruno Marijanović 11 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 55.08 79
174. Hamza Ličina 15 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 55.33 78
175. Ahmed Ćajdrić 12 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 49.04 77

Vedad Duraković 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.09 77
177. Ademir Memić 14 Galeb - Lukavac 50m Slobodno/Free 50.11 72
178. Emin čeljo 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.50 70
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179. Eldar Tvrtković 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.12 68
180. Arman Delimustafić 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.46 67
181. Davud Vranac 8 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 58.61 66
182. Daris Bakal 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:04.66 64
183. Marko Bosnić 13 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 52.69 62
184. Mirza Panjeta 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.87 61

Gabrijel Šapina 12 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 52.98 61
186. Eldar Bajrović 9 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 53.25 60

Ibrahim Jugo 10 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:59.14 60
188. Imran Ramić 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:06.71 58
189. Emir Guska 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.42 50
190. Feđa Mandžuka 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:04.79 49
191. David Milidrag 10 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:06.33 45
192. Vedad Baručija 9 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:07.80 42
193. Harun Jelić 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:15.40 40
194. Faris Mešanović 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.11 38
195. Arman Hadžalić 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.84 36
196. Emel Numanović 9 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:14.47 32
197. Omar Bandić 8 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:15.62 30
198. Ivano Čalić 8 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 1:12.70 23
199. Arslan Subašić 9 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:24.07 22

Muški/M, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 18 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Delfin/Fly 55.15 720
2. Kenan Dračić 17 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:10.97 659
3. Ali Čorbo 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.39 639
4. Nejc Bezjak 18 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 55.17 612
5. Maksim Jovanović 18 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.29 608
6. Ahmed Hasaković 17 Sport Time - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:01.13 601
7. Boris Blažević 17 Borac - Banja Luka 100m Delfin/Fly 59.07 586
8. Danis Harmandić 18 Orka - Mostar 100m Prsno/Breast 1:08.02 584
9. Affan Salispahić 17 Bosna - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 4:53.67 572

10. Dane Šibanc 17 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 25.32 563
11. Metod Lamot 18 Velenje - Velenje 50m Leđno/Back 28.82 556
12. Omar Njemčević 17 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 57.04 554
13. Adnan Žmiro 17 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 57.40 544
14. Timofej Strelchinin 17 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 57.77 533
15. Anže Guštin 17 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 27.58 526
16. Stefan Vrtikapa 17 Sharks - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:08.88 495
17. Danis Alikalfić 17 Velež - Mostar 100m Leđno/Back 1:05.43 490
18. Aner Dizdarević 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:39.26 489
19. Gari Klenovšek 17 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:10.25 480
20. Dušan Dapčević 18 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 33.42 468
21. Nedim Žujo 17 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.39 467
22. Vukašin Đermanović 17 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.63 461
23. David Tuckešić 17 Borac - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.78 458
24. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje - Velenje 100m Leđno/Back 1:07.27 451
25. Jure Završnik 17 Branik - Maribor 100m Delfin/Fly 1:04.49 450
26. Muhamed Đonko 18 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 27.49 440
27. Abid Kozić 18 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 31.66 420
28. Pavle Vukašinović 17 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:03.62 399
29. Janko Laković 17 Budućnost - Podgorica 50m Delfin/Fly 30.39 393

Timam Ramić 17 Velež - Mostar 100m Prsno/Breast 1:17.60 393
31. Mario Lajb 17 Poseidon - Paraćin 400m Slobodno/Free 5:04.80 376
32. Tomaž Koželj 17 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:06.68 347
33. Nikola Mladenović 18 Poseidon - Paraćin 100m Slobodno/Free 1:07.00 342
34. Ivor Udovčić 17 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.33 327
35. Muhamed Ablaković 17 Pirana - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:10.09 298
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36. Ajdin Dizdarević 18 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.50 292
37. Stjepan Šapina 18 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 33.14 251

Muški/M, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Arian Kadić 16 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:25.78 644
2. Ivan Ivanković 16 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 54.90 621
3. Tian Zupanič 16 Branik - Maribor 400m Mešovito/Medley 5:00.82 532
4. Mahir Dinar 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 58.18 522
5. Miha Princl 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 59.58 486
6. Jani Regvat 15 Branik - Maribor 200m Leđno/Back 2:24.71 462

Luka Barbarić 16 Zrinjski - Mostar 50m Slobodno/Free 27.04 462
8. Maks Podlesnik 16 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:45.11 459
9. Stefan Miltenović 15 Dinamo - Pančevo 200m Slobodno/Free 2:12.51 456

10. Maksim Ševčenko 15 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 27.36 446
11. Matjaž Blažeka 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:01.42 444
12. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 100m Slobodno/Free 1:01.75 437
13. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:02.70 417
14. Lovro Bagarić 15 Zrinjski - Mostar 50m Delfin/Fly 29.81 416
15. Filip Miloš 15 Zrinjski - Mostar 400m Slobodno/Free 4:57.15 406
16. Luka Bašić 16 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:03.52 401
17. Domen Lamot 15 Velenje - Velenje 100m Leđno/Back 1:10.03 400
18. Nik Vrabl 15 Branik - Maribor 200m Mešovito/Medley 2:38.85 369
19. Brin Lorger 15 Velenje - Velenje 200m Prsno/Breast 2:55.75 368
20. Ante Talić 15 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:05.96 358
21. Imran Čolić 16 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.70 348
22. Timur Delimustafić 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.77 346
23. Milija Stanojević 15 Olimp - Pančevo 50m Slobodno/Free 29.94 340
24. Vedad Jusufović 16 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.52 321
25. Din Vejzović 15 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:09.88 301
26. Alex Jaka Klampfer 16 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 39.24 289
27. Miloš Radanović 15 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:11.95 276
28. Petar Đurović 16 Orka - Budva 50m Slobodno/Free 32.27 272
29. Esmir Kubur 16 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.67 262
30. Adriano Glibić 15 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 33.02 253
31. Adem Pašić 16 Pirana - Sarajevo 50m Delfin/Fly 36.02 236

Ammar Kavazović 15 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.82 236
33. Pavle Đurović 16 Orka - Budva 50m Slobodno/Free 34.32 226
34. Selmin Malagić 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Leđno/Back 43.92 157
35. Nordin Teftedarija 16 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.22 151
36. Hamza Ličina 15 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 55.33 78

Muški/M, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 13 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 29.45 521
2. Vanja Kvočka 14 Olymp - Banja Luka 100m Leđno/Back 1:05.50 488
3. Daniel Adrović 14 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:00.44 466
4. Danilo Petrović 14 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.52 464
5. Omar Mustafić 14 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:01.03 452
6. Hamza Pita 14 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.22 406
7. Džan Greljo 14 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.27 398
8. Tahir Zukić 13 Sport Time - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:59.37 397
9. Lev Ševčenko 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 35.65 385

10. Adi Haračić 14 Novi Grad - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:54.25 377
11. Lazar Jakovljević 14 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:05.67 363
12. Vasilije Sekulović 14 Budućnost - Podgorica 50m Delfin/Fly 31.88 340
13. Ahmed Slatina 13 Srce - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.97 339
14. Ognjen Mitić 14 Dinamo - Pančevo 100m Delfin/Fly 1:11.18 335
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15. Ali Kovačević 13 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:08.01 327
16. Viktor Jurešić 14 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:08.94 314
17. Noa Fricelj 14 Velenje - Velenje 200m Leđno/Back 2:54.07 265
18. Ismail Hadžić 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:59.95 254
19. Miljan Malović 13 Budućnost - Podgorica 200m Slobodno/Free 2:44.40 238
20. Adin Konjo 13 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.67 237

Damir Holcner 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.76 237
22. Berin Ajanović 13 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:45.02 236
23. Leon Rejc 14 Aqua - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.71 227
24. Novak Vratnica 13 Orka - Budva 50m Slobodno/Free 34.86 215
25. Muhamed Mrkonjić 14 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:51.29 211
26. Ivan Drlja 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:19.80 202
27. Said Tihić 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.15 164
28. Rijad Hasečić 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.58 159
29. Danin Toroman 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.60 158
30. Sandi Radoš 13 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.63 136
31. Faruk Mešanović 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.33 112
32. Mihajlo Todorović 14 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.48 111
33. Matea Kosorić 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.20 105
34. Ademir Memić 14 Galeb - Lukavac 50m Slobodno/Free 50.11 72
35. Marko Bosnić 13 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 52.69 62

Muški/M, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Joško Rozić 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:06.98 342
2. Mak Butmir 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:17.70 332
3. Viktor Rističević 12 22. April - Banja Luka 200m Slobodno/Free 2:28.56 323
4. Davud Pindžo 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:26.79 305
5. Noa Šarić 11 Zrinjski - Mostar 100m Slobodno/Free 1:10.94 288
6. Vuk Samardžija 12 Dinamo - Pančevo 100m Slobodno/Free 1:11.16 285
7. Petar Samardžić 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:13.25 276
8. Amsal Salispahić 12 Bosna - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:54.22 265
9. Veljko Vučinić 11 Budućnost - Podgorica 100m Slobodno/Free 1:13.71 256

10. Jan Kovač 12 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:41.51 251
11. Jure Trubarac 12 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:58.27 231
12. Fatih Boškailo 12 Velež - Mostar 200m Prsno/Breast 3:27.60 223
13. Mak Torlo 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:18.20 215
14. Armin Konjo 12 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:08.58 209
15. Ammar Avdić 11 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.24 208

Tarik Mavraković 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 43.74 208
17. Dan Memić 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.21 207
18. Imran Halilović 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:19.31 206
19. Stefan Dragić 12 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 3:11.20 200
20. Denijal Begović 11 Eko Sport - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:12.84 195
21. Hamza Mirojević 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:29.42 192
22. Veljko Marković 11 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 41.12 191
23. Mak Mešanović 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.91 167
24. Vedad Ligata 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.99 166
25. Nidal Kahriman 12 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.19 164
26. Ahmed Čolić 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.86 155
27. Mak Cviko 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.50 148
28. Enes Hodžić 11 Srce - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:32.38 146
29. Isak Milanović 10 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:29.53 143
30. Danin Memić 9 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:02.60 139
31. Mak Mehić 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.15 131

Miran Kurtalić 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:32.15 131
Adin Krivošija 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.06 131

34. Evan Perija 8 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.22 130
35. Faris Varnica 12 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.43 128
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Jan Radenović 9 Spid - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.47 128
37. Jovan Kapor 11 Srce - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.87 124
38. Arman Mujdžić 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.00 123
39. Igor Knezović 12 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 48.05 120
40. Adi Dizdar 12 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:55.75 118
41. Amel Mahmutović 8 Aquafit - Sarajevo 50m Leđno/Back 48.43 117

Vedad Šabić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.72 117
43. Sergej Savić 10 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:58.28 111
44. Danin Dević 12 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.89 105
45. Kerim Pirić 12 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 55.05 104
46. Tarik Čampara 11 Sharks - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:29.45 102
47. Ivo Vrljić 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 44.84 101
48. Emir Abaz 8 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.49 90
49. Elmir Kulović 10 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:45.23 88
50. Nikola Dragović 10 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.32 86
51. Amar Osmanović 11 Galeb - Lukavac 50m Slobodno/Free 47.61 84
52. Bruno Marijanović 11 Orka - Mostar 50m Leđno/Back 55.08 79
53. Ahmed Ćajdrić 12 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 49.04 77

Vedad Duraković 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.09 77
55. Emin čeljo 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.50 70
56. Eldar Tvrtković 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.12 68
57. Arman Delimustafić 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.46 67
58. Davud Vranac 8 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 58.61 66
59. Daris Bakal 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:04.66 64
60. Mirza Panjeta 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.87 61

Gabrijel Šapina 12 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 52.98 61
62. Eldar Bajrović 9 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 53.25 60

Ibrahim Jugo 10 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:59.14 60
64. Imran Ramić 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:06.71 58
65. Emir Guska 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.42 50
66. Feđa Mandžuka 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:04.79 49
67. David Milidrag 10 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:06.33 45
68. Vedad Baručija 9 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:07.80 42
69. Harun Jelić 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:15.40 40
70. Faris Mešanović 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.11 38
71. Arman Hadžalić 7 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.84 36
72. Emel Numanović 9 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:14.47 32
73. Omar Bandić 8 Dami - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:15.62 30
74. Ivano Čalić 8 Central - Vitez 50m Slobodno/Free 1:12.70 23
75. Arslan Subašić 9 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:24.07 22
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